
PORTARIA Nº 276 - DG, DE 22 DE OUTUBRO DE 2018. 
Publicada no Diário da Assembléia nº 2688 

 

 

O Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 
no uso das atribuições que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução nº 319, de 

30 de abril de 2015, outorgado pelo Decreto Administrativo nº 656, de 12 de maio 

de 2015, e 

 

Considerando as Avaliações Especiais de Desempenho no Cargo – 

AED, referentes aos períodos de: 01/04/2016 a 31/03/2017 e de 01/04/2017 a 

31/03/2018.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado das notas da AED do servidor abaixo:  

Mat. Servidor Nota 

  2017/2018 

010 Charles Antonio Martins Rocha 79 

 

Art. 2º HOMOLOGAR o resultar final da AED com a respectiva 

média, do servidor abaixo:  

Mat. Servidor 
Biênio 

Média 
2016/2017 2017/2018 

010 Charles Antonio Martins Rocha 90 79 84,5 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

Diretoria Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 
aos 22 dias do mês de setembro de 2018. 

 

 

Antonio Lopes Braga Júnior 
Diretor-Geral 

 

 


